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DIVENTADIVENTA

dai visibilità alla tua attività con i tornei organizzati da CUN Company

LEAGUELEAGUELEAGUE



seleziona ilseleziona il
centro sportivocentro sportivo

sceglilo in base a:

vicinanza target

aziende

open

universitari

vip/influencer
alla tua attività che vuoi colpire da abbinare al

tuo brand



seleziona ilseleziona il
livellolivello

main
sponsor

major
partner

official
sponsor

technical
supplier

costo x
stagione

logo backdrop
interviste

striscione 1x3
a bordocampo

logo fronte
maglia di un club

conferenza
stampa in loco

740€

493€

247€

84€



3311016503

INFO@CUNCOMPANY.COM

WWW.CUNCOMPANY.COM


